Weijndelmoedis filia quondam Theoderici Sceijvel cum tutore et Willelmus de Derentheren maritus et tutor legitimus Berthe sue uxoris filie dicti quondam Theoderici palam recognoverunt se divisionem hereditariam mutuo fecisse de quibusdam (dg: ad se spectantibus hereidtatibus dicti quondam bonis) #bonis dicti quondam Theoderici nunc# ad se spectantibus ut dicebant mediante divisione' (dg: huus) domus (dg: et ortus sit) et domuncula dicta scop cum suis fundis et ortus siti in in' parochia de Roesmalen in looc dicto Hijnen inter hereditatem Johannis Keijser ex uno et inter hereditatem dicte Weijndelmoedis ex alio item medietas agri terre siti ibidem inter hereditatem Thome #van der# Hamsvoert ex uno et inter hereditatem (dg: dicte Weijndelmoedis) #quondam Godefridi Sceijvel# ex alio scilicet illa medietas que sita est contigue iuxta dictam hereditatem (dg: dicti Thome van der Hamsvoert) item una lopinata terre siliginee sita ibidem inter hereditatem Johannis Keijser ex uno et inter

hereditatem dicte Weijndelmoedis ex alio item quinque lopinate terre siliginee site ibidem inter hereditatem Ambrosii dicti Broes Balen soen ex uno et inter hereditatem dicte Weijndelmoedis ex alio item (dg: una sexta) due lopinate terre siliginee site in dicta parochia ad locum dictum op den Boevenberch inter hereditatem Gerardi Wouters soen ex uno et inter hereditatem Henrici Maechelini ex alio item due lopinate terre siliginee site in dicta parochia inter hereditatem Petri Ludinxs ex uno et inter hereditatem (dg: Arnoldi de Beke filii) Johannis Jacobs soen ex alio item due lopinate terre siliginee sita in dicta parochia in loco dicto Onder Bijesen inter hereditatem dicti Thome van der Hamsvoert ex uno et inter hereditatem dicte Weijndelmoedis ex alio item due lopinate terre siliginee site in dicta parochia inter hereditatem quondam (dg: Henr) Johannis Stierken ex uno et inter hereditatem Franconis de Oijen ex alio item tres lopinate terre siliginee sita (dg: site) in dicta parochia in dicto loco dicto Onder die' Bijesen #contigue# iuxta hereditatem spectantem ad ecclesiam de Roesmalen (dg: ex uno et inter hereditatem) item una lopinata terre siliginee sita in dicta parochia in loco dicto Peter Ludinxs Weijde item una sextariata terre siliginee (dg: sita in di) dicta die Paelacker sita in dicta parochia inter hereditatem Arnoldi de Beke ex utroque latere coadiacentem item medietas octo iugerum terre sitorum in loco dicto die Orthensche Slagen inter hereditatem Stephani #Hake# ex uno et inter hereditatem heredum quondam Johannis Cuper ex alio scilicet illa medietas que sita est contigue iuxta dictam hereditatem dicti Stephani item medietas quatuor iugerum terre sitorum in Hijnen inter hereditatem quondam Johannis Stierken ex uno et inter hereditatem Johannis Keijsers ex alio scilicet illa medietas que sita contigue' iuxta dictam hereditatem Johannis quondam Stierken item medietas duorum et dimidii iugerum terre sitorum in loco dicto die Broec Beemde inter hereditatem (dg: W) dicti Willelmi de Derentheren ex uno et inter (dg: hereditatem dictam) campum dictum den Groten Camp ex alio scilicet illa medietas que sita est contigue iuxta jamdictam hereditatem dicti Willelmi de Derentheren item (dg: pecia prati sita) quadam strepe' prati site' in Hijnen inter hereditatem quondam Godefridi Sceijvel ex uno et inter hereditatem quondam Tielmanni de Nederijnen ex alio item unum iuger terre situm ad locum dictum in die Vaert Stege iuxta hereditatem Andree Molle prout ibidem situm est (dg: et) et ad dictum quondam Theodericum Sceijvel spectare consuevit item tria iugera terre dicta die Koecamp sita in Hijnen inter (dg: hereditatem) quoddam iuger terre dictum Sceijnckels Mergen ex uno et inter hereditatem quondam Tielmanni de Nederijnen ex alio item unum iuger terre situm in (dg: Hijn) parochia de Orthen in loco dicto den Kockenpoel inter hereditatem Stephani Haec ex uno et inter hereditatem Nijcholai de Colen ex alio prout dicte hereditates ibidem site sunt #et ad (dg: Th) dictum quondam Theodericum Sceijvel spectare consueverunt# simul cum aggeribus ad premissa de jure spectantibus ut dicebant dicto Willelmo de Derentheren cesserunt in partem (dg: ut dicebat) ut alter recognovit super quibus et jure promittens cum tutore ratam servare et dampna equaliter portabunt hoc addito quod (dg: dictus) dicta Weijndelmoedis unam medietatem (dg: et dictus Willelmus de Derenthern reliquam medietatem dabunt et exsolve) omnium censuum #et paccionum# quos dictus quondam Theodericus Sceijvel ex omnibus suis hereditatibus sitis in (dg: Hijnx) Hijnen (dg: sitis) #solvere consuevit# sic quod dicto Willelmo dampna exinde non eveniant et simili dictus dictus' Willelmus dabit et exsolvet reliquam medietatem huiusmodi censuum et paccionum sic quod dicte Weijndelmoedi dampna exinde non eveniant in futurum ut ipsi (dg: mutuo) cum dicte Weijndelmoedis tutore (dg: pr) mutuo promiserunt super omnia. Testes Goeswinus et Jorden datum sabbato post conversionem Pauli.